Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Interventora da Santa Casa de Misericórdia de Joanópolis

Requerimento nº 15/2014

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação à Santa Casa de Misericórdia de
Joanópolis, requer se digne Vossa Excelência sejam prestadas as seguintes informações:

1. Até quando a Santa Casa de Misericórdia estará sob

intervenção da Prefeitura?

2. Quantos funcionários da Prefeitura estão trabalhando na
Santa Casa? Fornecer os nomes e a função de cada um.

3. Quantos funcionários são da própria entidade? Fornecer os

nomes e a função de cada um.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 21 de março de 2014.

Luiz Marcelo Costa

Vereador